教私第2758号
令和5年1月23日
各私立学校設置者　様

各私立小・中・高・中等教育学校長　様
各私立専修学校（高等課程）長　様

大阪府教育庁私学課長

高等学校入学者選抜等における受検生の安全確保の徹底について
標記については、令和４年１月２６日付け教私第２７９７号によりお知らせしたところですが、今年度においても、入学者選抜等の実施に際し、改めて、試験場の警備体制の確認、危機対応マニュアル等の周知徹底等について、特段のご配慮をお願いいたします。
また、入学試験の会場等における安全確保のための対策の徹底について、所轄の警察署との連携の強化に努めていただくよう、よろしくお願いします。
なお、本通知の全文については、大阪府ホームページ『私立学校（園）向けのお知らせ』に掲載していますので、次のアドレスからご覧ください。
【大阪府ホームページアドレス『私立学校（園）向けのお知らせ』】

https://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/info/index.html

大阪府教育庁私学課

総務・専各振興グループ　村田

TEL 06-6941-0351（内線 6790）

小中高振興グループ　長濱

TEL 06-6941-0351（内線 4858）